
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Procedimiento Anulado
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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000063901

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada
Provincia de Tramitación: GRANADA
Tipo de Contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y GESTIÓN TÉCNICA CAA
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Número de expediente: CONTR 2018 0000059673
División por lotes: No

B. Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

C. Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 335.925,79 €
Importe neto: 277.624,62 €
Valor estimado: 555.249,24 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

D. Motivo de anulación

Fecha: 17/06/2019
 
Renuncia

 

 
Observaciones:

 
SE PUBLICA RESOLUCIÓN DE ANULACIÓN ADJUDICACIÓN Y
LICITACIÓN

E. Referencia en Diarios Oficiales

F. Documentos Adjuntos

F1. Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de Renuncia_Desistimiento (Resolución de Renuncia_Desistimiento-0033652953.PDF) 
 (SHA-256: 974c4c2e928bb5cece5cd223c9a49d9d336df1b062b0bc973165355c69f18c32) 

Código Seguro de verificación: zTM1NKSzxqfRlCeqrTkvHDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO
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F2. Información Adicional

G. Publicaciones relacionadas

2018-0000033521
2018-0000038669
2018-0000040694
2018-0000040906
2018-0000041717
2018-0000044622
2018-0000045540
2018-0000046441
2018-0000046569
2018-0000050160
2018-0000050458

Código Seguro de verificación: zTM1NKSzxqfRlCeqrTkvHDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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